ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОНĚНЧИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕМЕТКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»декабря 2021 г.   № 55
деревня Еметкино

КУНЕР ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                       ЙЫШĂНУ

«27»декабря 2021 г.   № 55
Кунер яле

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской   Федерации    администрация Еметкинского сельского поселения Козловского    района   Чувашской   Республики постановляет:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Еметкинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава администрации
Еметкинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Козловского района Чувашской Республики	                                                С.А.Матанова
image1.png